
- 1 - 

 MONTHLY        ２０２５.１０.１５  Wednesday 

     

 

定例朝食会 第３水曜日 午前８:00～午前９:00 於：尼崎市中小企業センター アイル 

 

 

※ 申込は、最終ページの事業参加申込書にご記入の上、ﾒｰﾙ、FAXまたはお電話でお願いいたします。 

会員の皆様に、朝食会の参加費として１,０００円（非会員１,５００円）をご負担いただきます。 

朝食会申込期日までにキャンセルのお申し出がない場合は、参加費相当額を頂戴いたします。 

 

次 回 の 講 話（第４６８回）  

と き 
 令和７年１１月２６日（水） 午前８時～９時 

  ＊第４週の水曜日開催になりますので、ご注意願います＊ 

ところ  尼崎市中小企業センター アイル １階 ホール 

テーマ 

地域とともに挑む！ 

アメフトチーム「SEKISUI チャレンジャーズ」の挑戦 

  ポイント  

「社会人としても一流、フットボーラーとしても一流」というデュアルキャ

リアの実現を掲げ、チャレンジャーズを日本で最もチャレンジングな組織にす

ることを目指し、チームの地域貢献事業やブランディングを主導するゼネラル

マネージャー・川口陽生。 

２０２０年から尼崎市との包括連携協定を締結して取り組んでいる地域密着

型のチーム作りについて熱く語ります。 

講 師 

SEKISUI チャレンジャーズ 

ゼネラルマネージャー 川口 陽生（かわぐち ようせい） 氏 

  略  歴  

２０１８年 関西学院大学経済学部 卒業 

      アサヒ飲料クラブチャレンジャーズ 入団 

２０２０年 プロジェクトマネージャー就任（選手兼任） 

２０２１年 現役引退 

２０２３年 副代表 就任 

２０２４年 ゼネラルマネージャー 就任 

２０２５年 日本社会人アメリカンフットボール協会理事 就任 

現在に至る 

朝食会欠席の皆様への事業案内は、ホームページまたはメールで行います。 



- 2 - 

 

 

 

■入 会 

・株式会社西村（№375）  取締役 庄
しょう

 司
じ

 知
とも

 泰
ひろ

 

■異 動 

・医療法人中馬医療財団 中馬病院（№288） 中 馬  正 志  (新)理事長  (旧)院長 

 

 

 

健康増進法の趣旨及び社会的な禁煙推進の流れを踏まえ、敷地内を禁煙とし 1階東南角に設置 

しておりました喫煙所を令和７年１２月２８日(日)をもちまして、廃止させていただくこととな 

りました。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 

＊第 4 週の水曜日開催になりますのでご注意願います。＊ 

 
 
 
 
 

尼崎倶部からのお願い  

◆ 尼崎倶楽部では、事業の充実を図るため、会員を募集しております ◆ 

会員各位の取引先や知人で、まだ尼崎倶楽部会員として、ご加入いただいていない方が 

いらっしゃいましたらぜひご紹介ください！ 

（敬称略・順不同） 

 

 

 

会員の入会・異動・変更  

尼崎中小企業センターからのご連絡  



- 3 - 

 

 

 

 

 

 
 
 

尼崎倶楽部 事業参加申込書 

 以下の事業に参加ご希望の場合はご記入の上、メールかＦＡＸでお申込ください。 

 

 会 員 団 体 名：                   （会員番号：     ） 

連絡先電話番号：                    （ご担当者；     ） 

 

1１月朝食会 

１１月２６日（水） 

参加者氏名：                

参加者氏名：                

参加申込期日  １１月１７日（月）１５：００まで 

締切日までに参加申込みがない場合は、お食事のご用意は出来 

ませんのでご了承ください。 

お申し込み後のキャンセルは、申込期日までにお願いします。 

ご連絡がない時は、参加費相当額を頂戴いたします。 

 

朝食会欠席の皆様への事業案内は、ホームページまたはメールで行います。 

案内送付先メールアドレスのご連絡をされていない方はご記入のうえ提出をお願いします。 

                     ＠                                              

※ 会員様の個人情報は、サービス提供のためにのみ利用いたします。  

開催場所：尼崎市中小企業センター アイル １階ホール 

FAX：０６－６４８８－９５４９  TEL：０６－６４８８－９５６５ 

MAIL：fujihara@ama-in.or.jp 

尼崎倶楽部事務局 藤原 行 
事業案内ホームページ 


